O jurysdykcji parafii
Jurysdykcja parafii rozciąga się na wio-
ski, w których sakramenty są udzielane 
przez mój kościół. Obejmuje ona zatem 
Żurawicę, która w bieżącym roku liczy 
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confessione parochiali numerantur ani-
mae. Per villam Dunkowice in qua ani-
mae ex confessione parochiali numeran-
tur tres. Per villam Orzechowce in qua 
per confessionem paschalem animae 
numerantur. 
Ex villa Małkowice etiam sacramenta 
administrantur. Per villam Małkowice in 
qua animae numerantur praesenti anno 
confessionis paschalis, 
Per villam Bolestraszyce in qua animae 
numerantur. 
Per villam Byszkowice sortis canonicalis 
in qua tres animae numerantur. 
Et per villam Buszkowice aliam alias Wiel-
boryzy in quibus animae numerantur.
Summa omnium animarum as jurisdic-
tionem parochialis Ecclesiae pertinen-
tium est numero 300.
Sciendum est ratione jurisdictionis paro-
chialis ad villas Małkowice et Natkowice 
obtinuisse in Judiciis Consistorialibus 
Premisliensibus decretum contra Admo-
dum Reverendum Dominum Plebanum 
Kusienicensem Anno Domini 1662 die 
7 mensis Julii.

De Schola
Domus Scholae est nova ex opposito 
portae coemeterii per me aedificata, an-
tiqua vero quae fuerat in eodem loco per 
incursionem exercituum variorum per 
partes direpta et fuerat relicta, eadem mi-
lites flamma combusserunt et depopulati 
sunt. Haec domuncula habet hortum ad-
junctum, qui jacet in parte 
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septentrionali domus ejusdem sed latitu-
dine extenditur a via, quae ex publica via 
et villa ducit ad curiam, usque ad hortum 
parochialem qui Ecclesiae titulo meliora-
tionis accessit.

na postawie spowiedzi parafialnej dusz 
[brak liczby], 
wioskę Duńkowiczki, która liczy na pod-
stawie spowiedzi wielkanocnej dusz trzy,
wioskę Orzechowce, która liczy na pod-
stawie spowiedzi wielkanocnej dusz 
[brak liczby], 
wioskę Małkowice, gdzie także udziela 
się sakramentów i w wiosce tej, na pod-
stawie tegorocznej spowiedzi wielkanoc-
nej jest dusz [brak liczby]
wioskę Bolestraszyce, w której jest dusz 
[brak liczby], 
wioskę Buszkowice Kanonickie, w której 
jest dusz trzy
drugą wioskę Buszkowice inaczej Wiel-
boryzy, która liczy dusz [brak liczby]. 
Ogólna liczba wszystkich dusz należą-
cych do jurysdykcji parafii wynosi 300.
Należy zauważyć, że w sprawie jurysdyk-
cji parafialnej nad wioskami Małkowice 
i Hnatkowice otrzymano wyrok w Sądzie 
Konsystorza Przemyskiego przeciwko 
wielce czcigodnemu księdzu plebanowi 
kosienickiemu, dnia 7 lipca, roku Pań-
skiego 1662. 

O szkole
Zbudowałem nowy budynek szkoły 
naprzeciwko bramy cmentarza, stary 
bowiem budynek znajdujący się w tym 
miejscu został bowiem częściowo ogra-
biony, a następnie spalony i zniszczony. 
Do tego budynku należny ogród, który 
leży 
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na północ od niego, ale rozciąga się na 
szerokość od drogi, która prowadzi od 
głównej drogi i wioski do dworu, aż 
do ogrodu parafialnego, który przypadł 
kościołowi z racji umowy polepszającej 
jego uposażenie. 

——  249  ——

De Hospitali
Ad viam publicam quae Praemislia ducit 
Jaroslaviam aedificatum olim fuit hospi-
tale impensis piae memoriae Elizabethae 
de Tyncow Korniaktowa quod tandem 
hospitale corruit vetustate, sed ejus loco 
novum tectum impensis meis exstruc-
tum est, pauperes in eo conservantur 6 
aut 5, ut fertilitas temporum conservat 
illos. De fundatione perpetua nullam no-
tam invenio quae dici possit certa, gau-
debat tamen scriptis ordinationibusque 
proventuum per Dominos villae Ha-
eredes Korniakt. Hoc hospitale pertinet 
hortus inter viam publicam et hortum 
trigonalem plebanalem.

De Rectoribus Ecclesiae
Magna sollicitudine et labore curavi 
omnes parochos seu rectores aeternae 
memoriae hac in pagina connotare, ita-
que quorum mentio habetur in actis con-
sistorialibus Premisliensibus hos collegi 
et ordine sequuntur.
Primus Praeclaus Plebanus in Zurawica 
procuratorem constituit Anno Domini 
1479 die 4 Junii

Secundus
Leonardus Notarius et officialis nomina-
tur plebanus et procuratorem constituit 
Anno Domini 1485 7 Novembris, poni-
tur in fundatione decimarum de Bolestra-
szyce Anno Domini 1492 ultima Aprilis, 
agit de raptu decimarum de Duńkowice 
et Małkowice Anno Domini 1495 23 
Decembris, iurat super earundem valo-
rem Anno Domini 1496 die 18 Januarii, 
agit ratione decimarum de Bolestraszyce 
et obtinuit interlocutorium. Anno Domi-
ni 1510 die 13 Aprilis, Decretum Anno 
Domini 1511 28 Martii.

O przytułku
Przy gościńcu, który prowadzi z Przemy-
śla do Jarosławia, został kiedyś zbudowa-
ny przytułek, nakładem świętej pamięci 
Elżbiety z Tęczyna Kornaktowej, który 
jednak zawalił się od starości. W jego 
miejsce zbudowałem własnym nakła-
dem nowy budynek, w którym przebywa 
pięciu lub sześciu ubogich i oby szczę-
śliwy los ich zachowywał. O stałym jego 
uposażeniu nie znalazłem żadnej pewnej 
informacji. Cieszył się jednak w prze-
szłości zapisami i nadaniami udzielonymi 
przez wielmożnych panów Korniaktów, 
dziedziców wsi. Do przytułku należy 
ogród, położony pomiędzy główną dro-
gą a trójkątnym ogrodem plebańskim.